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160 sezonowych miejsc pracy zostanie 
obsadzonych w hotelach w Grecji oraz na 
Cyprze. Sprawdź, czy masz szansę zająć 
jedno z nich i zarabiać od 400 do 1540 
euro (1,8–6,9 tys. zł) netto miesięcznie

Drugi rok z rzędu duńska firma 
TMC Tourist Services, która 
współpracuje z  biurem po-

dróży TUI i hotelami Jet Air Club, 
poszukuje personelu w Polsce za po-
średnictwem sieci EURES. Zatrud-
nienie można znaleźć w charakterze 
menadżerów rozrywki, animatorów 
rozrywki, animatorów sportowych, 
animatorów dziecięcych, instrukto-
rów zumby, hostess oraz tancerzy. 
– Oferta ważna jest do odwołania, lecz 
nie warto zwlekać ze składaniem CV, 
ponieważ tego typu propozycje za-
trudnienia zazwyczaj cieszą się spo-
rym zainteresowaniem – mówi Maciej 
Trędota, doradca EURES z Wojewódz-
kiego Urzędu Pracy w  Warszawie. 

Jeden język wystarczy
Wolne stanowiska czekają w  trzy-, 
cztero- i pięciogwiazdkowych hote-
lach. – Do każdego z nich trafi po kil-
ka osób, przy czym hostessy tylko do 
tych placówek o najwyższym standar-

dzie. W tygodniu będzie do przepraco-
wania 48–60 godzin oraz dzień wolny, 
jednak niekoniecznie przypadają-
cy na niedzielę – mówi Maciej Trę-
dota. Rozmowy rekrutacyjne zostaną 
zorganizowane w  różnych krajach, 
m.in. w Polsce. Aby już w lutym sta-
nąć oko w oko z pracodawcą w War-
szawie, należy znać język angielski 

przynajmniej w  stopniu komunika-
tywnym i  posiadać doświadczenie 
związane np. ze śpiewem, z tańcem, 
sportem, aerobikiem itd. – Od mena-
dżerów rozrywki wymagany jest staż 
zawodowy na takim stanowisku lub 
w charakterze animatora rozrywki. 
W przypadku naboru tancerzy prefe-
rowane są osoby, które występowały 
na statkach wycieczkowych – mówi 
Maciej Trędota. Przypomina, że re-
kruterzy zwrócą uwagę na entuzjazm, 
wesołe usposobienie, komunikatyw-
ność i otwartość.

Sezon na zarobek?
Kto pozytywnie przebrnie przez inter- 
view, otrzyma zaproszenie na dwu-
dniowe szkolenie do Sztokholmu. 
Najlepsi podpiszą umowy, które za-
czną obowiązywać od 1 kwietnia lub 

1 maja do 1 listopada br., ewentu-
alnie od 15 czerwca do 15 września 
br. (tylko instruktorzy zumby). TMC 
Tourist Services gwarantuje bezpłat-
ne zakwaterowanie w jedno- (wyłącz-
nie menadżerowie) i dwuosobowych 
pokojach, a  także wyżywienie wraz 

z napojami. Ponadto zapewnia wyna-
grodzenie w wysokości 400–1540 euro 
(1,8–6,9 tys. zł) netto miesięcznie, jak 
również zwrot kosztów podróży (pod 
warunkiem przepracowania całego 
kontraktu). 

Andrzej W. Skowronek

Wynagrodzenia oferowane przez TMC Tourist Services

Stanowisko Wynagrodzenie 

Animator dziecięcy 500–800 euro (2,2–3,6 tys. zł) netto miesięcznie

Animator rozrywki 500–1110 euro (2,2–5 tys. zł) netto miesięcznie

Animator sportowy 500–1110 euro netto miesięcznie

Hostessa 500–1110 euro netto miesięcznie

Instruktor zumby 500–700 euro (2,2–3,1 tys. zł) netto miesięcznie

Menadżer rozrywki 800–1540 euro (3,6–6,9 tys. zł) netto miesięcznie

Tancerz 400–700 euro (1,8–3,1 tys. zł) netto miesięcznie

CV w języku angielskim należy przesłać 
na adres e-mail:
contact@tmc247.com.
Oferta ważna do odwołania.

Szukasz informacji
o pracodawcy? Wejdź na stronę
www.tmc247.com
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